证券代码:002451          证券简称:摩恩电气           公告编号:2015-049

上海摩恩电气股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划员工持股计划。公司

股票（股票简称：摩恩电气，股票代码：002451）自 2015 年 7 月 8 日上午开市起停

牌，并于 2015 年 7 月 8 日发布了《上海摩恩电气股份有限公司关于重大事项停牌公

告》（公告编号：2015－045），2015 年 7 月 15 日发布了《海摩恩电气股份有限公司

关于员工持股计划进展情况暨公司股票继续停牌的公告》（公告编号：2015-048）。

鉴于本次员工持股计划初步方案已基本确定，券商的资管通道也将完成。经公

司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：摩恩电气，股票代码：002451）

于 2015 年 7 月 17 日开市起复牌。公司将继续积极推进员工持股计划相关工作，近

期拟定员工持股计划草案并提交董事会审议，关于员工持股计划进展具体内容详见

《上海摩恩电气股份有限公司关于公司员工持股计划进展提示性公告》。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二○一五年七月十六日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	上海摩恩电气股份有限公司
	关于公司股票夊牌的公告